quart de la valeur nominale de l’action et 0,600 DT représentant la valeur de la prime d’émission.

3.6 Modalités et délais de délivrance des titres :
La souscription à l’augmentation de capital sera constatée par une attestation portant sur le nombre de titres
souscrits, délivrée par  la Société émettrice, sur présentation d’un Bulletin de souscription.

3.7 Jouissance des actions nouvelles souscrites : Les actions nouvelles porteront jouissance en dividendes à
partir du 01/10/2016, à hauteur de leur libération, soit le quart.

3.8 But de l’émission : Les dirigeants de la société SOPAT ont décidé d’augmenter le capital de la société pour
répondre à certains besoins à savoir :

- Renforcer les fonds propres de la société et rééquilibrer sa structure financière
- Financer le plan de développement gage de la croissance future.

3.9 Structure du capital avant et après augmentation de capital :

La structure du capital de la SOPAT avant et après la présente augmentation de capital se présentera comme
suit :

Actionnaires

Nombre d'actions
& de droits de

vote avant aug.

% du capital &
des droits de vote

avant aug.

Nombre d'actions
& de droits de vote

après aug.

% du capital &
des droits de

vote après aug.

GALLUS HOLDING 11 902 394 65.43% 15 652 394 71.34%

MEDIGRAIN 1 992 206 10.95% 1 992 206 9.08%

GAT 165 825 0.91% 165 825 0.76%

GAT INVESTISSEMENT 141 531 0.78% 141 531 0.65%

KHEDIJA GHARBI 116 439 0.64% 116 439 0.53%

FCP OPTIMA 100 000 0.55% 100 000 0.46%

ATD SICAR FG ATB --- 99 679 0.55% 99 679 0.45%

BOUZOUITA LOTFI 91 705 0.50% 91 705 0.42%

Autres participations < à
0.5%

3 581 471 19.69% 3 581 471 16.32%

TOTAUX 18 191 250 100.00% 21 941 250 100.00%

   Page  - 17 - Vendredi 07  Octobre 2016

 -  Suite  -

4. Renseignements généraux sur les valeurs mobilières émises
4.1. Droits attachés aux valeurs mobilières offertes
Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices revenant aux
actionnaires à une part proportionnelle au nombre des actions émises.
Les dividendes non réclamés, dans les cinq (5) ans de leur exigibilité, seront prescrits conformément à la loi.
Chaque membre de l’Assemblée Générale Ordinaire ou Extraordinaire a autant de voix qu’il possède et